
HORAIRE DU PRIMAIRE 2022-2023 

Début de l’école 

7h30 

 Horaire  

Groupe A 

Horaire 

Groupe B 

 

7h40 

8h34 

Cours 

 

Cours 

 

7h40 

8h34 

8h36 

9h30 

Cours 

 

Cours 

 

8h36 

9h30 

9h32 

9h52 

Récréation 

 

Cours 9h32 

10h02 

9h54 

10h24 
Cours Récréation 

10h02 

10h22 

10h24 

11h18 

Cours 

 

Cours  

 

10h24 

11h18 

11h20 

12h35 

Diner 

 

Dîner 

 

11h20 

12h35 

12h37 

13h31 

Cours 

 

Cours  

 

12h37 

13h31 

13h33 

13h53 

Récréation Cours 13h33 

14h27 

13h55 

14h49 

Cours 

 

Récréation 14h29 

14h49 

Départ des autobus 

15h00 

HORAIRE DU PRÉSCOLAIRE 

Début de l’école 

7h30 

Cours 

7h40 à 10h50 

  

Dîner 

10h50 à 12H20 

 

Cours 

12h25 à 14h20 

  

Prise en charge par le service de garde 

14h20 à 14h45 

Embarquement 

14h45 

Départ des autobus 

15h00 


